
2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 

Zarządzenie Nr 49/2015

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. nr 594 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późn. zm.) –Wójt

Gminy Wierzchlas

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

zarządza, co następuje: 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 49/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

Dzi

ał

Rozdz

iał

Zmniejsz

enie

Zwiększe

nie
1 2 6 7

751 -160,00 16 426,00

0,00 0,00

75107 -160,00 0,00

0,00 0,00

-160,00 0,00

75110 0,00 16 426,00

0,00 0,00

0,00 16 426,00

852 0,00 11 911,00

0,00 0,00

85214 0,00 11 911,00

0,00 0,00

0,00 11 911,00

854 0,00 3 747,00

0,00 0,00

85415 0,00 3 747,00

0,00 0,00

0,00 3 747,00

razem: -160,00 32 084,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-160,00 32 084,00

0,00 0,00

20 113 602,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0,00 3 747,00

2 166 214,00 2 178 125,00

0,00 0,00

2030

0,00

Pomoc społeczna

0,00

32 951,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2010 16 426,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

§

32 951,00 32 791,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

Dochody Gminy Wierzchlas na 2015 r.

4

50 381,0034 115,00

0,00

0,00

16 426,000,00

3 8

bieżące

2010

0,00

32 791,00

5

46 411,0034 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

42 898,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
34 500,00 46 411,00

39 151,00 42 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów 39 151,00

0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

20 081 678,63

majątkowe

majątkowe 3 655 000,00 3 655 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 100 000,00 2 100 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 736 678,63 23 768 602,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2 100 000,00 2 100 000,00



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia nr 49/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 240 740,63 240 740,63 3 965,50 236 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 740,63 240 740,63 3 965,50 236 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

przed zmianą 227 240,63 227 240,63 3 965,50 223 275,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 240,63 227 240,63 3 965,50 223 275,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 768 832,91 2 618 832,91 2 114 272,91 504 560,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 768 832,91 2 618 832,91 2 114 272,91 504 560,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

przed zmianą 793 181,91 748 181,91 551 181,91 197 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 181,91 748 181,91 551 181,91 197 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

przed zmianą 34 115,00 15 515,00 5 553,37 9 961,63 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 426,00 7 746,00 3 275,00 4 471,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 381,00 23 261,00 8 828,37 14 432,63 0,00 27 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 951,00 14 351,00 5 553,37 8 797,63 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 791,00 14 351,00 5 553,37 8 797,63 0,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 426,00 7 746,00 3 275,00 4 471,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 426,00 7 746,00 3 275,00 4 471,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169 900,00 155 734,80 32 500,00 123 234,80 4 165,20 10 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 900,00 155 734,80 32 500,00 123 234,80 4 165,20 10 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00

przed zmianą 158 400,00 144 234,80 32 500,00 111 734,80 4 165,20 10 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 400,00 137 234,80 32 500,00 104 734,80 4 165,20 10 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

17 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

351 400,00 0,00 0,00

374 900,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

358 400,00 0,00 0,00

-7 000,00

0,00

-7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

16 426,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

374 900,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 426,00

0,00 0,00 0,00

32 791,00 0,00 0,00

32 951,00 0,00 0,00

-160,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

0,00

993 181,91

0,00

0,00 0,00

2 500,00

-160,00

0,00

0,00

2 500,00

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2015 r.

0,00 0,00

16 426,00 0,00

50 381,00 0,00

0,00

-2 500,00 0,00

34 115,00 0,00 0,00

Administracja publiczna

2 968 832,91 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

247 740,63 0,00 0,00

-4 900,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

993 181,91 0,00

750

2 968 832,91 0,00

-2 500,00 0,00

227 240,63 0,00

4 900,00 0,00 0,00

18

0,00

0,00

227 240,63 0,00 0,00

0,00

-4 900,00 0,00

4 900,00 0,00 0,00

247 740,63

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

1095 Pozostała działalność

010 Rolnictwo i łowiectwo



przed zmianą 10 077 872,00 8 432 839,23 6 445 100,00 1 987 739,23 1 282 032,77 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 077 872,00 8 432 839,23 6 445 100,00 1 987 739,23 1 282 032,77 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 622 510,00 4 158 419,23 3 331 180,00 827 239,23 290 090,77 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 622 510,00 4 158 419,23 3 331 180,00 827 239,23 290 090,77 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 999 140,00 1 941 140,00 1 310 000,00 631 140,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 999 140,00 1 941 140,00 1 310 000,00 631 140,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 737 746,00 692 002,00 448 562,00 243 440,00 0,00 2 045 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 749 657,00 692 002,00 448 562,00 243 440,00 0,00 2 057 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 747,00 3 747,00 0,00 3 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 898,00 3 747,00 0,00 3 747,00 0,00 69 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 747,00 3 747,00 0,00 3 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 898,00 3 747,00 0,00 3 747,00 0,00 69 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 292 130,00 1 291 130,00 95 000,00 1 196 130,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 829 158,00 5 829 158,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 292 130,00 1 291 130,00 95 000,00 1 196 130,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 829 158,00 5 829 158,00

przed zmianą 516 830,00 515 830,00 95 000,00 420 830,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 820 458,00 5 820 458,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 830,00 515 830,00 95 000,00 420 830,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 820 458,00 5 820 458,00

przed zmianą 19 227 356,22 14 780 163,25 9 365 953,78 5 414 209,47 1 582 197,97 2 664 995,00 0,00 0,00 200 000,00 7 315 658,00 7 315 658,00

zmniejszenie -35 560,00 -35 400,00 0,00 -35 400,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 484,00 46 893,00 3 275,00 43 618,00 0,00 20 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 259 280,22 14 791 656,25 9 369 228,78 5 422 427,47 1 582 197,97 2 685 426,00 0,00 0,00 200 000,00 7 315 658,00 7 315 658,00

7 121 288,00 5 210 000,00 0,00

7 121 288,00 5 210 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 747,00 0,00 0,00

72 898,00 0,00 0,00

72 898,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

69 151,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 747,00 0,00 0,00

0,00 0,00

136 411,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

69 151,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

124 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 911,00

0,00 0,00

11 911,00 0,00 0,00

2 749 657,00 0,00 0,00

1 999 140,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 737 746,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 622 510,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

1 999 140,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4 622 510,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

8 000,00

11 000,00 0,00 0,00

10 077 872,00 0,00 0,00

10 077 872,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6 337 288,00 5 210 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

67 484,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

6 337 288,00 5 210 000,00 0,00

26 574 938,22 5 271 500,00 0,00

Wydatki razem:

26 543 014,22 5 271 500,00 0,00

-35 560,00 0,00 0,00



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia nr 49/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
34 115,00 16 266,00 50 381,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 951,00 - 160,00 32 791,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

32 951,00 - 160,00 32 791,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 16 426,00 16 426,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 16 426,00 16 426,00

2 190 976,63 16 266,00 2 207 242,63

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2015 r.

Dochody

Razem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 34 115,00 15 515,00 5 553,37 9 961,63 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 426,00 7 746,00 3 275,00 4 471,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 381,00 23 261,00 8 828,37 14 432,63 0,00 27 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 951,00 14 351,00 5 553,37 8 797,63 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 791,00 14 351,00 5 553,37 8 797,63 0,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 426,00 7 746,00 3 275,00 4 471,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 426,00 7 746,00 3 275,00 4 471,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 190 976,63 411 301,86 153 989,87 257 311,99 4 032,77 1 775 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 426,00 7 746,00 3 275,00 4 471,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 207 242,63 419 047,86 157 264,87 261 782,99 4 032,77 1 784 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 426,00

16 426,00

50 381,00 0,00

16 426,00 0,00
751

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

32 791,00

0,00

0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

Nazwa

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

-160,00

Dział
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki

0,00

Rozdział

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

5 17

0,00

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

-160,00

41

32 951,00

0,00

34 115,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Plan

0,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa 

długu 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00 0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

18

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Wydatki razem:

2 190 976,63 0,00

2 207 242,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00 0,00 0,00

16 426,00 0,00 0,00


